Moção :: Congratulação: 17/2011

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES N° 017/2011 Autoria: Vereador: Anivaldo Moraes de Almeida,
subscrevem Vereadores: Jorge Luiz de Oliveira Santos, Riovaldo Pires Martins, Adriano Orling de
Arruda, Aparecido Alves Nogueira, Flávio Roberto Alves de Brito, Laurindo Luiz Marchezan, Nilson
Fernandes Moura e Valdir Ferreira da Silva . Aos Policiais Militares da 3o CIA/ 5o BPM: 01 CAP
QOPM NATANAEL Bonatto de Souza Mat. 202.697-01 Comandante 3a CIA PM 02 Sub Ten PM
Márcio de Arruda FRANCO Mat. 201.102-61 Auxiliar Administrativo 03 Cb PM Domingos Antônio
PONTES Mat. 201.436-01 Graduado-de-dia 04 Cb PM Calixto Andrade de BRITO Mat. 201.697-41
Graduado-de-dia 06 Cb PM ELIAS de Oliveira Mat. 204.929-51 Graduado-de-dia 07 Cb PM Aparecido
RODRIGUES de Souza Mat. 204.915-51 Comandante de RP 08 Cb PM TIBURCIO Pedroso Siqueira
Mat. 201.759-31 Rádio Operador/Permanência 09 Cb PM Jair Santiago TORRES Mat. 204.532-01
Graduado-de-dia 10 Cb PM KELLY Cristine A. de Almeida Franco Mat. 204.706-31 Auxiliar
Administrativo 11 Sd PM Joscival Viégas de PINHO Mat. 206.623-31 Rádio Operador/Permanência 13
Sd PM NAIARA Jana da Silva Mat. 207.421-41 Patrulheiro de RP 14 Sd PM NEWMAR Araújo da
Silveira Mat. 208.189-01 Rádio Operador/Permanência 15 Sd PM RODRIGO Ferreira da Silva Mat.
208.118-01 Patrulheiro de RP 16 Sd PM Carlos Roberto do NASCIMENTO Mat. 208.138-51 Motorista
de RP 17 Sd PM Carmem JACQUELINE Pereira Dias Mat. 208.252-71 Patrulheiro de RP 18 Sd PM
THIAGO Moreira Delvízio Mat. 208.854-11 Motorista de RP 19 Sd PM Juan Peixoto CABREIRA Mat.
209.632-31 Patrulheiro de RP 20 Sd PM VALDANIO Rodrigues Alves Mat. 208.850-91 Motorista de RP
21 Sd PM Glayson Miranda PAIN Mat. 209.608-01 Motorista de RP 22 Sd PM FÁBIO de Almeida da
Silva Mat. 209.609-91 Motorista de RP 23 Sd PM Lucas MARTINS Caetano Mat. 209.617-01 Rádio
Operador/Permanência Os Vereadores que a esta subscrevem, vem na forma regimental, após ouvido o
plenário, que seja a presente encaminhada as autoridades policiais competentes. Registramos
congratulações por relevantes serviços prestados em nossa cidade Somos sabedores que o grupo de
policiais acima mencionados. Desempenham um excelente papel que é de suma importância para a
população de Rio Verde de MT - MS, nos deixando orgulhosos de tê-los em nossa comarca. Como
representantes do povo rioverdense, estamos de maneira satisfeitos pela brilhante atuação das Policias
citados anteriormente do Município de Rio Verde de MT - MS. São as mais sinceras congratulações dos
Anivaldo Moraes de Almeida, Jorge Luiz de Oliveira Santos, Riovaldo Pires Martins, Adriano Orling de
Arruda, Aparecido Alves Nogueira, Flávio Roberto Alves de Brito, Laurindo Luiz Marchezan, Nilson
Fernandes Moura e Valdir Ferreira da Silva. Rio Verde de MT-MS, 03 de maio de 2011. Anivaldo
Moraes de Almeida Vereador Adriano Orling de Arruda Aparecido Alves Nogueira Vereador Vereador
Jorge Luiz de Oliveira Santos Flávio Roberto Alves de Brito Vereador Vereador Riovaldo Pires Martins
Nilson Fernandes Moura Vereador Vereador Laurindo Luis Marchezan Valdir Ferreira da Silva Vereador

PÁGINA 1 DE 2

DOC: 1503019447

Vereador

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 03 de Maio de 2011

Anivaldo Moraes de
Almeida

Vereador(a) - PSC

Jorge Luiz de Oliveira
Santos

Vereador(a) - PSDB

Riovaldo Pires Martins
Vereador(a) - PRB

Adriano Orling de Arruda
Vereador(a) - PMN

Aparecido Alves Nogueira
Vereador(a) - PT

Ver. Flávio Roberto Alves
de Brito

Vereador(a) - PSDB

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

Nilson Fernandes Moura
Vereador(a) - PT

Valdir Ferreira da Silva
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 2 DE 2

DOC: 1503019447